

Årsredovisning

för

Utbildningsinstitutet i Sverige AB

556775-0962

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Holm, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen för Utbildningsinstitutet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom, företrädesvis genom investeringar inom följande sektorer: E-handel & Marknadsplatser, Kommunikation, Media och Underhållning, Finansiella Tjänster, Hälsovård samt investeringar i andra digitala konsumentinriktade företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 0 | 317 | 426 | 407 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 615 | 686 | 1 070 | 1 118 |
| Soliditet (%) | 89,9 | 88,0 | 99,3 | 97,2 |

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år då bolaget föregående år hade ett större uppdrag som avslutades till detta år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 6 810 104 | 840 938 | 7 751 042 |
| Utdelning på extra stämma 2019-02-02 | | 840 938 | -840 938 | 0 |
| Årets resultat | | | 4 615 008 | 4 615 008 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 7 651 042 | 4 615 008 | 12 366 050 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 7 651 042 |
| årets vinst | 4 615 008 |
| | 12 266 050 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 12 266 050 |
| | 12 266 050 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|----------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 317 186 |
| Övriga rörelseintäkter | | 57 750 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 57 750 | 317 186 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -318 687 | -526 172 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -178 117 | -104 200 |
| Summa rörelsekostnader | | -496 804 | -630 372 |
| Rörelseresultat | | -439 054 | -313 186 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 5 054 918 | 1 000 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 871 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 727 | -1 122 |
| Summa finansiella poster | | 5 054 062 | 998 878 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 615 008 | 685 692 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 155 246 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 155 246 |
| Resultat före skatt | | 4 615 008 | 840 938 |
| Årets resultat | | 4 615 008 | 840 938 |

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 4 649 314 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 107 459 | 139 736 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 759 908 | 808 852 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 516 681 | 948 588 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 525 000 | 525 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 7 005 378 | 6 999 908 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 7 530 378 | 7 524 908 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 047 059 | 8 473 496 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 288 200 | 314 641 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 683 | 12 076 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 294 883 | 326 717 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 408 751 | 10 996 |
| Summa kassa och bank | | 408 751 | 10 996 |
| Summa omsättningstillgångar | | 703 634 | 337 713 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 750 693 | 8 811 209 |

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 7 651 042 | 6 810 104 |
| Årets resultat | | 4 615 008 | 840 938 |
| Summa fritt eget kapital | | 12 266 050 | 7 651 042 |
| Summa eget kapital | | 12 366 050 | 7 751 042 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 235 658 | 8 247 |
| Övriga skulder | | 1 148 985 | 1 051 920 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 384 643 | 1 060 167 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 13 750 693 | 8 811 209 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|------------------------------------------|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 4 744 200 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 744 200 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -94 886 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -94 886 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 4 649 314 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 276 272 | 156 856 |
| Inköp | 94 260 | 119 416 |
| Försäljningar/utrangeringar | -164 626 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 205 906 | 276 272 |
| Ingående avskrivningar | -136 536 | -81 282 |
| Försäljningar/utrangeringar | 72 376 | 0 |
| Årets avskrivningar | -34 287 | -55 254 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -98 447 | -136 536 |
| Utgående redovisat värde | 107 459 | 139 736 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 978 910 | 978 910 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 978 910 | 978 910 |
| Ingående avskrivningar | -170 057 | -121 111 |
| Årets avskrivningar | -48 945 | -48 946 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -219 002 | -170 057 |
| Utgående redovisat värde | 759 908 | 808 853 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 525 000 | 525 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 525 000 | 525 000 |
| Utgående redovisat värde | 525 000 | 525 000 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 999 908 | 4 956 533 |
| Inköp | 5 470 | 2 043 375 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 005 378 | 6 999 908 |
| Utgående redovisat värde | 7 005 378 | 6 999 908 |

Stockholm 2023-12-18

Thomas Holm
Thomas Holm